MOÇÃO DE APLAUSO Nº.94/18

Exmo Sr.
Carlos Alberto de Almeida
Presidente da Câmara Municipal
Matias Barbosa – MG

Senhor Presidente,

No uso de minhas prerrogativas regimentais e após aprovação do Plenário, solicito que seja enviada MOÇÃO DE APLAUSO a Laysa Soares, regente do grupo musical Canto Nosso, pela relevante participação na Abertura do 19º Festival Cultural de Matias Barbosa, realizado no dia 23 de julho de 2018 na sede deste Poder Legislativo.

			Sala das Sessões, 07 de agosto de 2018.

Carlos Alberto de Almeida
[bookmark: _GoBack]                                                    Beto Calçados
                                                         Vereador